
 
 

UCHWAŁA NR XV/107/2025 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Dąbrówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736), 
na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Lelis nadaje Szkole Podstawowej w Dąbrówce imię Leśników i Pszczelarzy.  

§ 2. Pełna nazwa szkoły począwszy od 1 września 2025 r. otrzyma brzmienie: Szkoła Podstawowa 
im. Leśników i Pszczelarzy w Dąbrówce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Kurpiewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 5496


	UCHWAŁA NR XV/107/2025 RADY GMINY LELIS  z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-05T11:28:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




